

SUPER cena!

Piena produktiem Annele dažādiem veidiem

089

**SALĀTI MIX
GREEN & RED**
Fit & Easy
150 g, 1 kg = 5,93 €



-20%*

meگو

Tavs tuvākais veikals

08.-14.05.2023.

Nr. 19 (2023)

SUPERSVAIGI un SUPERIZDEVĪGI

Samazinātas cenas augļiem un dārzeņiem!

+ vairāk nekā
**3000 akcijas preces
katru dienu!**



-22%



6,99
8,99

CĀLA FILEJAS ŠASLIKS
Tradicionālajā baltajā marinādē, PF Ķekava, 900 g, 1 kg = 7,77 €



-43%



3,29
5,79

SALDĒJUMS POLS
3 veidi, RPK, 400 g, 1 kg = 8,23 €



-42%

3,19
5,59

GRIKI VALDO
1 kg



līdz -40%



0,95
no 1,49

ALUS ALDARIS
2 veidi, 5,2% alk., 568 ml, 1l = 1,67 €

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

mego

Tikai
Trešdien

10.05.2023.

Grupū atlaides
30%

-30%

Zivju konserviem



-30%

Makaroniem



-30%

Mērcēm



-30%

Kafijas pupiņām



Brīvdienų Tīrgus

12.-15.05.
2023.



-45%

Siers Tilzītes

Miekovita, 1 kg

5,99

10,99



-24%

7,89

2,49

IEBIEZINĀTAIS PIENS DOVGAN

saldināts, 370 g, 1 kg = 5,11 €



-30%

3,49

4,99

SAUTĒTA GAĻA KLĀSIK

2 veidi, Rital D, 525 g, 1 kg = 6,65 €



-18%

5,99

7,39

CĀĻA ŠKIŅĪ BAUSKA

atkauloti, bez ādas, PF Ķekava, 1 kg



-50%

7,49

2,99

PELMEŅI LAUKU RECETES

Ariols, 500 g, 1 kg = 2,98 €



-30%

7,39

1,99

CEPTAS BRĒĻIŅAS DIPLOMĀTS

2 veidi, 240/168 g, 1 kg = 8,27 €



-45%

4,59

8,49

VALRIEKSTI

lobīti, Als Co, 500 g, 1 kg = 9,18 €



-54%

4,99

10,99

MALTĀ KAFIJA EILLES

Selection, 500 g, 1 kg = 9,98 €



-50%

3,99

7,99

KONFEKTES LAIME

1 kg



-43%

12,99

22,99

TUALETES PAPĪRS ZEWA

Deluxe, Pure White, 3 kārtas
1 rullis = 0,41 €



-48%

7,19

2,29

ALUS LATVIJAS

Sevišķais, 5,8% alk., 1 l



Apelsīni

1 kg

7,09



Kartupeli jaunīe

1 kg

0,79

*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!

PIENIEM MARGĒ
UHT, 2% vai 3,2%, 1 l



-20%*

PIENS ALMA
2,5%, 1 l

1,09
~~1,49~~

-26%



-27%

RŪGUŠPIENS JAUNPILS
pilnpiena
Jaunpils Pienotava
400 g, 1 kg = 1,98 €

0,79
~~1,09~~



-28%

KEFĪRS BALTAIS
Salātu, Tukuma Piens
4,3%, 1 kg

1,49
~~2,09~~



BIEZPIENIEM VALMIERA
no 0,5%, 3 veidiem, RPK, 180 g



-30%*

SIERA KUBIŅIEM CESVAINE
3 veidiem, Cesvaines Piens, 110 g



-30%*

KRĒMSIERIEM PHILADELPHIA
dažādiem veidiem, no 175 g



-25%*

CIETAJIEM SIERIEM DŽIUGAS
dažādiem veidiem, 100 g



-25%*

SWAIGĀM SIERA NŪJIŅĀM PIK-NIK
2 veidiem, 160 g



-25%*

SIERA UZKODA ČEDARAS
3 veidi
80 g, 1 kg = 15,63 €



1,25
~~1,59~~

-21%

SIERS CESVAINE
2 veidi
Cesvaines Piens, 120 g



2,19 1,59
(1 kg = 13,25 €)
1,49
(1 kg = 12,42 €)

-27%

JOGURTS FRUTTIS
3 veidi
1 kg = 5,52 €



0,69
~~0,87~~

-20%



1,09
~~1,29~~

JOGURTS BALTAIS
3 veidi, Tukuma Piens
380 g, 1 kg = 2,87 €

-15%



1,69
~~2,09~~

JOGURTA DZĒRIENS GEFILUS
2 veidi, Valio
1 iepak. = 100 g x 4 gab.
1 kg = 4,23 €

-19%



0,29
~~0,39~~

ŽELEJAS DESERTS JUNGLES POP
dažādi veidi
115 g, 1 kg = 2,52 €

-25%



1,19
~~1,39~~

MAJONĒZE BROKASTU
Spilva
250 g, 1 kg = 4,76 €

-14%

CĀLA PASTĒTĒM ĶEKAVA
2 veidiem, PF Ķekava, 120 g



-20%*



-18%

KOTLETES MĀJAS
Rīgas Miesnieks
400 g, 1 kg = 7,48 €

2,99
~~3,69~~



CĪSINI MINI EKSPRES
bez apvalka, Forever's
450 g, 1 kg = 6,20 €

-20%

2,79
~~3,49~~



CĪSINI DOKTORA
Rīgas Miesnieks
900 g, 1 kg = 4,43 €

-16%

3,99
~~4,79~~

CEPAMDESĀM JELGAVA
XL paka, 2 veidiem, JGK, 700 g



-24%*



-47%

PIENA DESA KURZEMĒS
Kurzemē Gaļsaimeņiks
400 g, 1 kg = 3,38 €

1,35
~~2,59~~



-46%

SALAMI TRADICIONĀLĀ
karsti kūpināta
Kurzemē Gaļsaimeņiks
350 g, 1 kg = 4,54 €

1,59
~~2,99~~



-26%

DESA DOKTORA EKSTRA
šķelēs, Rīgas Miesnieks
2 x 190 g, 1 kg = 7,34 €

2,79
~~3,79~~



-24%

CĀLA STILBINI
marinēti, kūpināti, Lido
380 g, 1 kg = 8,92 €

3,39
~~4,49~~



-21%

PUSE VAI VESELS CĀLIS
karsti kūpināts
PF Ķekava, 1 kg

8,79
6,89
~~6,79~~



-26%

CĀĻU STILBI
PF Ķekava
500 g, 1 kg = 3,30 €

1,65
~~2,25~~



-35%

CŪKU RIBINĀS
garšaugu marinādē
lēni gatavotas, Nākotne
500 g, 1 kg = 8,38 €

4,19
~~6,49~~



-29%

ZIVJU PIRKSTINI SMART CHOICE
Viči
250 g, 1 kg = 4,20 €

1,05
~~1,49~~



-32%

PELMEŅI MĀJAS
ar cūkgaļu, RGK
500 g
1 kg = 3,38 €

2,49
1,69



-21%

ATLANTIJAS SILKES FILEJA ZĪGMAS
bez eļļas, 2 veidi
190 g, 1 kg = 8,89 €

1,69
~~2,15~~



līdz -23%

SALĀTI ENSALDĀ
2 veidi, Viči
400 g
1 kg = 5,73 €

no 2,89
2,29

*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



SALDĒJUMS DRUVA
2 veidi
70 g, 1 kg = 9,86 €

0,69

~~0,99~~



SALDĒJUMS MĀJAS
3 veidi
no 65 g, 1 kg = no 11,62 €

0,79

~~1,29~~



SALDĒTI DĀRŽENI PINGUĪN
2 veidi
450 g, 1 kg = 2,64 €

1,19

~~no 1,89~~



KARTUPEĻI FRI BLANCO
taisni
1 kg

1,99

~~2,79~~



PICA GIUSEPPE
2 veidi, Dr.Oetker
no 425 g, 1 kg = no 7,48 €

3,29

~~4,59~~



MAIZĒM GARDĀ
3 veidiem, Fazer Latvija

-20%*



BALTMAIZE MĀKONMAIZE
Druva, Fazer Latvija
300 g, 1 kg = 2,50 €

0,75

~~1,09~~



TOSTERMAIZE ĪSTA
2 veidi, Lāči
240 g, 1 kg = 3,71 €

0,89

~~1,19~~



MAIZE LATVIJAS GRAUDU
rudzu, sēklu
Latvijas Maiznieks
390 g, 1 kg = 2,69 €

1,05

~~1,29~~



MAIZE IZCEP PATS
Ciabatta, 2 veidi
Latvijas Maiznieks
300 g, 1 kg = 3,63 €

1,09

~~1,99~~



BALTMAIZE LATVIJĀ CEPTS!
Grieku jogurta
Latvijas Maiznieks
300 g, 1 kg = 3,83 €

1,15

~~1,85~~



TOSTERMAIZE LATVIJAS KLASISKĀ
Latvijas Maiznieks
500 g, 1 kg = 2,30 €

1,15

~~1,89~~



MAKARONI BARILLA
dažādi veidi
500 g, 1 kg = 3,58 €

1,79

~~2,45~~



SAULESPUĶU EĻĻA DIKANĶA
nerafinēta
1 l

3,19

~~4,49~~



TOMĀTU MĒRCE SPILVA
Saldā
510 g, 1 kg = 2,84 €

1,45

~~2,25~~



GARŠVIELĀM TWINS
dažādiem veidiem

īdz -23%*

* piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



-26%



BIETES KOK
marinētas
500/375 g, 1 kg = 3,33 €

125

1,69



-26%



SALĀTI GRILA
Spilva
530 g, 1 kg = 3,68 €

195

2,65



GATAVIE ĒDIENI SALVEST
dažādi veidi
530 g
1 kg = no 5,00 €

no 355

no 265



līdz -24%



KONSERVĒTI ANANĀSI KOK
2 veidi
565/300 g, 1 kg = 5,50 €

165

no 2,05



LAZDU RIEKSTU KRĒMS LINO LADA
2 veidi, 350 g
1 kg = 8,54 €

399

299



-26%



ZEMESRIEKSTI ESTRELLA
3 veidi
140 g, 1 kg = 12,07 €

169

2,29



BATONIŅŠ NESTLĒ
dažādi veidi
no 22 g, 1 kg = no 16,80 €

042

0,55



-25%



SAUSĀS BROKASTIS NESTLĒ
2 veidi
no 225 g, 1 kg = no 7,40 €

185

2,49

meگو ○○○○○○



Kulinārija

Akcija notiek veikalos

Alūksne: Helēnas 24. **Baldone:** Rīgas 79/1. **Cēsis:** Lapsu 23. **Daugavpils:** Aveņu 26, Raipoles 11A, Rīgas 9, Viestura 60, Valkas 1A, Vaiņu 27A. **Daugavpils:** Cietokšņa 60. **Jēkabpils:** Vienības 1A. **Jelgava:** Dobeles šoseja 7, Pasta 51. **Krāslava:** Latgales 16. **Liepāja:** Klalpēdas 104C, Krūmu 45/47. **Ludza:** Raiņa 40A. **Preiļi:** Rīgas 4D. **Rīga:** Biķernieku 16A, Čiekurkalna 4. šķērslīnija 4, Dižozolu 2, Dzelzavas 74, Graudu 10, Jūrmalas gatve 87, Kurzemes 132, Lejņa 2, Lidoņu 27, Mīlgrāvja 2, Parādes 5B, Prūšu 2, Saharova 2, Saharova 14, Tīlka 1. **Rēzekne:** Atmodas 6A, Valdemāra 16A. **Salaspils:** Rīgas 24. **Slika:** Ventspils šos. 32. **Tukums:** Kurzemes 2A. **Valka:** Ausekļa 54. **Valmiera:** Rīgas 4, Stacijas 35. **Ventspils:** Ganību 22/24, Inženieru 65, Kuldīgas 23.



TIKAI

1199

12,99

VISTAS GAĻAS KOTLETES
ceptas, 1 kg



TIKAI

1099

11,99

SALĀTI GAĻAS
ar liellopa gaļu, 1 kg



-11%

799

8,99

BIEZPIENA PLĀCENIŠI
1 kg

*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



-42%

ŠKĪSTOŠĀ
KĀFIJA JACOBS
Krönung
100 g, 1 kg = 44,90 €

4,49

7,75



-28%

MALTĀ KĀFIJA
LÖFBERGS
2 veidi
500 g, 1 kg = 11,98 €

5,99

8,39



-37%

KĀFIJAS
PUPINĀS
JACOBS
Krönung
1 kg

22,39
13,99
12,99



-25%

ŠOKOLĀDE
PERGALĒ
tumšā, 3 veidi
no 220 g, 1 kg = no 11,96 €

2,99

3,99



-20%

CEPUMI SELGA
3 veidi
180 g, 1 kg = 5,28 €

0,95

1,19



-25%

VAFELU RULLIŠI
SELGĀ
2 veidi
160 g, 1 kg = 11,81 €

1,89

2,55



-26%

CEPUMI MILKA
2 veidi
no 132 g, 1 kg = no 13,27 €

1,99

2,69



-22%

PRJANKI
SLADKĀJA
DOLINA
2 veidi, 1 kg

4,35

5,59



-20%

ZEFĪRS
SKRIVERU
2 veidi
170 g, 1 kg = 9,35 €

1,59

1,99



-25%

KONFEKTES
GEISHA
dažādi veidi
no 150 g, 1 kg = no 18,33 €

no 2,75

no 3,69



-31%

KONFEKTES
MINKY-BINKY
Roshen, 1 kg

4,99

7,29



-26%

KŪKA KŪKO
Meža ogu
Latvijas Maiznieks
650 g, 1 kg = 12,29 €

7,99

10,69



-38%

ĀDAŽU
KRAUKŠĶI
2 veidi
80 g, 1 kg = 17,38 €

1,39

2,25



-22%

UZKODAS
LORENZ
Monster Munch
160 g, 1 kg = 11,56 €

1,85

2,39



-29%

ČIPSI ĀDAŽU
2 veidi
130 g, 1 kg = 12,23 €

1,59

2,25



-20%

ČIPSI LAY'S
dažādi veidi
no 215 g, 1 kg = 11,86 €

2,55

3,19

* piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!

NŪDELĀM
ātri pagatavojamām
dažādiem veidiem, 90 g



līdz
-23%*

mego Bāze

Piedāvājums spēkā 27 Mego veikalos:

Rīgā: A. Saharova 2, A. Saharova 14, Dižozolu 2, Dzelzavas 74, Gobas 13, Kleistu 9, Kurzemes 132, Lidoņu 27, Līvciema 46, Milgrāvja 2, Parādes 5B, Tīla 1.
Alūksnē: Helēnas 24. **Baldonē:** Rīgas 79/1. **Baložos:** Rīgas 14. **Cēsis:** Lapsu 23.
Daugavpilī: Raiņoles 11A, Rīgas 9, Viestura 60. **Jelgavā:** Dobeles šoseja 7.
Jēkabpilī: Vienības 1A. **Jūrmalā:** Artīlerijas 2. **Ogrē:** Skolas 4. **Preiļos:** Rīgas 4D.
Ludzā: Raiņa 40A. **Salaspilī:** Rīgas 24. **Valkā:** Ausekļa 54. **Valmierā:** Rīgas 4.



-35%

385

5,99

RIEKSTI UN ŽĀVĒTI AUGĻI
2 veidi, Alis Co, no 300 g, 1 kg = no 7,70 €



līdz
-26%

no
129
no
1,65

SPIVENTIŅI START!
3 veidi, no 250 g, 1 kg = no 3,98 €



-36%

299
4,69

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA JARDIN
2 veidi, 95 g, 1 kg = 31,47 €



-26%

219
2,99

SAULESPUKU HALVA FANTĀZIJA
2 veidi, 470 g, 1 kg = 4,66 €



-30%

279
3,99

CEPUMI MARIJA VAI LĀČIŠI
1 kg



-25%

no
1349
no
17,99

KONFEKTES NESTLÉ
2 veidi, 1 kg



-34%

569
8,69

SAUSĀ BARĪBA PERFECT FIT
kaķiem, 1,4 kg, 1 kg = 4,06 €



-25%

499
6,69

HIGIĒNAS IELIKTŅI CAREFREE
dažādi veidi
1 iepak. = no 64 gab., 1 gab. = no 0,07 €



-30%

199
2,85

TUALETES BLOKS KÖNIGLICHE WÄSCHE
2 veidi, 90 g, 1 kg = 22,11 €

PAPĪRA DVIEĻIEM ZEWA
Wish&Weg



4 RULLI

8 RULLI

2 RULLI

-30%*



4 RULLI

8 RULLI

-30%*



AUTINBIKSĪTES PAMPERS

dažādi veidi
1 iepak. = no 23 gab.
1 gab. = no 0,24 €

no **5,59**

no **6,59**



SAUSĀ BARĪBA FARM CAT

kaķiem, Total, 2 veidi
500 g, 1 kg = 2,58 €

1,29

1,69



KONSERVI FELIX

kaķiem, dažādi veidi
Purina
1 iepak. = 85 g x 4 gab.
1 kg = 4,97 €

1,69

2,35

ZOBU DIEGIEM VAI BIRSTĒM JORDAN

dažādiem veidiem



līdz **-26%***



ZOBU PASTA COLGATE**

Baking Soda & Volcanic
100 ml, 1 l = 22,90 €

2,29

3,39

PRODUKCIJAI NOVA GOLD

3 veidiem



līdz **-21%***



ŠAMPŪNS VAI BALZĀMS FRUCTIS

dažādi veidi
no 200 ml, 1 l = no 11,96 €

2,99

3,69



SABŪTS LATVIJA

KRĒMS ROKĀM SEAL

2 veidi
80 ml, 1 l = 18,63 €

1,49

1,89



VELAS MAŽĢAŠANAS LĪDZEKLIS FAMILY**

2 veidi, 1 kg

1,89

2,39



PAPĪRA DVIELI HARMONY**

EveryDay, 2 kārtas
1 iepak. = 100 loksnes
1 rullis = 0,65 €

1,29

1,79



TUALETES PAPĪRS HARMONY**

Cream Perfumes
3 kārtas
1 rullis = 0,37 €

2,99

3,69



ALUMĪNIJA FOLIJA MELOČI ŽIŅŅI

10 m

1,19

1,59



DVIELIS NOSTRA

50 x 70 cm
dažādas krāsas

2,29

3,29



AUGU BARĪBA VAI MĒSLOJUMS SEAL

Vito, dažādi veidi
no 500 ml, 1 l = no 4,60 €

2,39

3,99



APAKŠBIKSES

sieviešu, dažādi izmēri
dažādas krāsas

1,99

3,29



ZEKES

sieviešu, dažādi izmēri
dažādas krāsas
1 iepak. = 3 pāri

3,49

4,99

PRECES NAV PIEEJAMAS: *D kategoriju veikalos; **C un D kategoriju veikalos

*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



-17%

0,62
0,75

MINERĀLŪDENS MANGAĻI

2 veidi
1,5 ml, 11 = 0,41 €



-31%

0,99
1,45

LIMONĀDE

2 veidi
1,5 ml, 11 = 0,66 €



-13%

1,89
2,19

DZĒRIENS VAI SULA TYMBARK

2 veidi, 11



-31%

1,09
1,59

ALUS HEINEKEN

5% alk.
500 ml, 11 = 2,18 €



-19%

1,09
1,35

ALUS DZĒRIENS RADLER

dažādi veidi, 0% vai 2,5% alk.
500 ml, 11 = 2,18 €



-16%

2,49
2,99

SIDRS PIEBATGAS

2 veidi, 5% alk.
11



-22%

3,89
4,99

DZIRKŠOŠAIS VĪNS BOSCA

2 veidi, 7,5% alk.
750 ml, 11 = 5,19 €



-27%

3,99
5,49

VĪNS RENDEZ VOUS

2 veidi, 13% alk.
750 ml, 11 = 5,32 €



-31%

10,99
15,99

BRENDIJS LEGION VSOP

5YO, 40% alk.
500 ml, 11 = 21,98 €



-33%

18,99
28,49

VISKIJS JIM BEAM

40% alk.
11



-20%

7,69
9,69

DEGVĪNS HLEBNIJ DVOR

40% alk.
500 ml, 11 = 15,38 €



-35%

12,49
19,49

DEGVĪNS STOLICHNAYA

40% alk.
700 ml, 11 = 17,84 €



-27%

1,05
1,45

ALUS CĒSU

Premium, 2 veidi, 5,2% alk.
568 ml, 11 = 1,85 €



-24%

1,39
1,85

ALUS LĪVU

Pilzenes, 4,4% alk.
11



-12%

1,89
2,15

ALKOHOLISKAIS KOKTEILIS DINS

3 veidi, 14% alk., 250 ml, 11 = 7,56 €



-34%

3,49
5,29

DZIRKŠOŠAIS VĪNS FRIZZANTINI

2 veidi, 10,5% alk., 750 ml, 11 = 4,65 €



-30%

4,69
6,79

VĪNS LA CROIX DU PIN

3 veidi, no 12,5% alk.
750 ml, 11 = 6,25 €



-34%

16,99
25,79

STIPRS ALKOHOLISKS DZĒRIENS CAPTAIN MORGAN

Spiced Gold, 35% alk., 11



-11%

9,49
10,69

DEGVĪNS GRADUS

40% alk.
700 ml, 11 = 13,56 €



-31%

10,99
15,99

DEGVĪNS GORIĻOČKA

Klasična, 40% alk.
700 ml, 11 = 15,70 €

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

*piedāvājums neattiecas uz akcijas precām!